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VISTO Y CONSIDERANDO:

Que, la Unidad de Personal ha realizado el computo de asistencia y uso fisco de vacaciones de los 
trabajadores de la Dirección Regional de Agricultura del Gobierno Regional de Tacna 
correspondiente al periodo fiscal 2018 respectivamente:

Que, en el presente caso se encuentra enmarcado en los dispositivos legales vigente, por lo 
que es necesario dictar el acto administrativo correspondiente, que le otorgue el derecho,

En uso de las atribuciones conferidas con la Ley No, 27867, Ley Orgánica de Gobiernos 
egionales y su Modificatoria Ley No, 27902, Ley No. 28411, Ley No. 30518, Decreto Supremo N° 
05-90-PCM, Reglamento de la Ley de la Carrera Administrativa y las Atribuciones conferidas por la 
esolución Ejecutiva Regional No. 034-2019-G.R/G. R. TACNA, con las visaciones de la Oficina de 

Asesoría Jurídica, Oficina Planeamiento y Presupuesto y Oficina de Administración;

S E  RESU ELVE :

ARTICULO PRIMERO: AUTORIZAR, al Personal de Carrera y contratados permanentes 
de la Dirección Regional de Agricultura del Gobierno Regional de Tacna, para hacer uso de 
vacaciones convencionales durante el Ejercicios Fiscal 2019, de la fechas que se indican de 
acuerdo al siguiente rol:

VACACIONES CONVENCIONALES DEL PERSONAL NOMBRADO Y CONTRATADOS 
PERMANENTES CORRESPONDIENTES EL SALDO DEL PERIODO FISCA L 2018 PARA HACER  
USO EN EL PERIODO FISCAL  - 2019

D N I DIAS
No. APELLIDOS Y NOMBRES No. USO

ENERO -2019
1 CASSANA TORRES FERNANDO ARTURO 00474533 03
2 MARCA DUEÑAS OMAR ALBERTO 00796033 05

i 3 QUISPE TICONA ELIAS 00479427 04

\  4 RAMOS FLORES FRANCISCO 04413920 14
5 VILCA MAMANI AURELIANO 00405787 06
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FEBRERO -2019
ARENAS CARPIO WALTER AUGUSTO 0Ü406709 07
AYCA AYCA JUAN DE DIOS 00463331 14
AYCA COHAILA OMAR RUBEN 0055741 14
BELLIDO LAUREL LUIS ADOLFO 00510894 30
CAQUI COHAILA RUPERTO TOMAS 00412218 13
CHAVEZ COALLA HERMOGENES 00451141 04
FRANCO PALACIOS JUAN FRANCISCO 00791364 15
GUISA RIOS RICARDO ENRIQUE 00422115 19
HUISA MARCA LUCIANO 00412205 17

MAMANI MARAZA MERCEDES JUANA 00476783 10
PALOMINO ESTEBAN ISIDRO OVALDO 00452510 23
QUISPE TICONA ELIAS 00479427 01

ROMANI CRUZ NANCYLUZ Z 00419602 17
SOSA ARROYO MARITZA JUANA 00511192 21
VALLE CUADROS CARMEN JUANA 00400847 06
VALDIVIA VASQUEZ MARCO ANTONIO
VEGA DE YABAR PAMELA VERONICA

00455545
00422961

05
06

CHAMBE CALIZAYA FREDY 00667536 16
HUALPA QUISPE VICTOR TEODORO 00440043 01

MARZO -2019
ARENAS DE MAYTA ORIELE TEODORA 00412216 22
FRANCO COPAJA ANTONIO 00413611 17
GARCIA MOYA MARIO 00429612 15
GUISA RIOS CARLOS ALBERTO 00423019 27
LUQUE CAMACHO CARLOS OCTAVIO 00468428 08
NIETO TICONA PERFECTA 00796890 17
RAMOS ESCOBAR EDGAR RUFINO 00417117 05
TINTAYA LARICO LUCIO 00661482 13
VILCA MAMANI AURELIANO 00405787 10
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ABRIL -2019
1 ARISMENDi QUISPE SERGIO NICOLAS 00412215 06
2 FRANCO PALACIOS JUAN FRANCISCO 00791364 15
3 GONZALES QUISPE YANET PAULINA 00426707 12
4 HUISA MARCA LUCIANO 00412205 10
5 LUQUE CAMACHO CARLOS OCTAVIO 00468428 07
6 OCHOA SOTELO EFRAIN MATEO 00424473 10
7 VALENCIA ARCE DAVID MANUEL 00511377 08

MAYO -2019

JUNIO-2019

JULIO-2019

i 1 AYCA COHAILA OMAR RUBEN 00515741 14
2 HUIZA MARCA JUAN 00412228 13
3 MAMANI MARAZA MERCEDES JUANA 00476783 10
4 MOSTACERO BUSTILLOS CARLOS ERICK 00508762 10
5 RIVERA CHICATA ROGER ANTONIO 29519857 13
6 VALDIVIA VASQUEZ MARCO ANTONIO 00455545 04

1 CAQUI COHAILA RUPERTO TOMAS 00412218 15
2 MAMANI CORONADO NICASIO FORTUANTO 00472412 15
3 NIETO TICONA PERFECTA 00796890 10
4 RAMOS FLORES FRANCISCO 04413920 14
5 ROMANI CRUZ NANCYLUZ Z 00419602 12

1 CAMAÑA ALAVE SANTIAGO 01826523 15
2 FLORES GUERRERO ENRIQUE ARTURO 00421292 10
3 LAURENTE GAUNA FREDY 00446088 08
4 MARCA DUEÑAS OMAR ALBERTO 00796033 16
5 VELASQUEZ TEJADA JORGE 004776261 15
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AGOSTO - 2019

ARISMENDI QUISPE SERGIO NICOLAS 00412215 07
ESPADA SALGADO JORGE LUIS 40139368 06
GONZALES QUISPE YANET PAULINA 00426707 09
LAURENTE GAUNA FREDY 00446088 07
MAMANI CORONADO NICASIO FORTUANTO 00472412 15
MAMAN! ROMERO ALFONSO ESTEBAN 00667395 28
AGUIRRE ARIAS FELIPE GREGORIO 41507343 19
COLQUE CAIPA VALENTIN HERNAN 00405434 28

SETIEMBRE - 2019
CAHUANA VARGAS ROBERTO SANTOS
FLOREZ TUNQUIPA CASIMIR^

00421027
00508909

13
27

RAMOS ORDONEZ JESU S JUAN 00477491 29

OCTUBRE-2019
HUIZA MARCA JUAN 00412228 14
MOSTACERO BUSTILLOS CARLOS ERICK 00508762 10
COLQUE CAIPA NICASIO VALERIANO 00677518 16

NOVIEMBRE-2019
CAHUANA VARGAS ROBERTO SANTOS 00421027 13
COLQUE CAIPA NICASIO VALERIANO 00667518 13
FLORES GUERRERO ENRIQUE ARTURO 00421292 16
GARCIA MOYA MARIO 00429612 12

DICIEMBRE -2019
CONDE LUCERO FILOMENO VIRGILIO 00471171 22
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ARTICULO SEGUNDO: ol egreso que demande el incumplimiento de 
Resolución se afectará al Presupuesto Vigente del Pliego 406 Gobierno Regional 
Unidad Ejecutora 100 Dirección Regional de Agricultura Tacna.

Regístrese y  Com uniqúese


